
 
 
N.G. 1267 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.   237    del registro delle determinazioni in data  20/06/2006 
 
 
 

Oggetto:   Approvazione e liquidazione di €. 399,74 alla ditta Sancilio per rata trimestrale noleggio 

full-service di n.01 fotocopiatrice digitale Canon modello IR 3300. 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal 22/06/2006 al 07/07/2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Oggetto: approvazione e liquidazione di €. 399,74 alla ditta Sancilio  per rata trimestrale noleggio 
full-service di n. 01 fotocopiatrice digitale Canon modello IR 3300 .  
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, capo settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso che  con determinazione n. 24 del 09/05/2002 aveva approvato il noleggio full-

service di n. 1 fotocopiatrice digitale Canon IR 3300 per l’Ufficio  Commercio, per un periodo di 

anni quattro  a partire dal 01/06/2002 , con un canone annuo di €. 1.598,95  ; 

 Considerato che per mero errore materiale non si è provveduto all’impegno di spesa  

prevista per l’ultima rata trimestrale pari ad €. 399,74; 

 Ritenuto  necessario assumere l’impegno per la  XVI rata trimestrale per il periodo marzo-

maggio 2006 di €. 399,74;  

 Verificato la disponibilità nel capitolo 11261” Canoni leasing” 

 isto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000;  

 
 

DETERMINA 
 

1) Assumere l’impegno di €. 399,74  per la liquidazione della XVI rata trimestrale per il 
noleggio full-service  della fotocopiatrice in uso presso l’U.O. Commercio; 

 
2) Imputare la spesa di €. 399,74 al cap . 11261 “ canoni leasing” nel modo seguente: 

 
• €. 63,18  sull’impegno 39  del bilancio 2006; 
• per €. 336,56 con un nuovo impegno; 

 
3) Liquidare la fattura n.4276 del 02/05/2006 di €. 399,74  in favore della ditta Sancilio di 

Molfetta 
 

4) Trasmettere copia  del presente provvedimento al sig. Sindaco, al Segretario Generale 
all’Ufficio di Ragioneria; 

 
5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria.  


